

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ครุภัณฑ์ห้องนาฏศิลป์และศิลปะการแสดง จำนวน 1 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม มทร.ธัญบุรี...
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,826,000.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน.....2,826,000.....บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ครุภัณฑ์ห้องนาฏศิลป์และศิลปะการแสดง จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย				
1. สมาร์ททีวี 85 นิ้ว	2	เครื่อง	90,000	180,000
1.1 อุปกรณ์รับ-ส่งสัญญาณภาพและเสียงไร้สาย	2	ชุด	25,000	50,000
1.2 ค่าติดตั้ง	2	งาน	22,000	44,000
2. เครื่องปรับอากาศ	4	เครื่อง	54,405	217,620
2.1 วัสดุส่วนเกิน	40	เมตร	2,000	80,000
2.2 ค่าติดตั้ง	4	งาน	12,000	48,000
3. ชุดโต๊ะสำหรับครูผู้สอน	2	ชุด	12,000	24,000
4. ชุดเก้าอี้สำหรับครูผู้สอน	2	ชุด	5,500	11,000
5. ชุดเครื่องเสียง	2	ชุด		
5.1 ชุดเครื่องผสมสัญญาณเสียงและขยายเสียง	2	เครื่อง	35,000	70,000
5.2 ลำโพงติดผนัง	4	คู่	13,000	26,000
5.3 ไมโครโฟนไร้สายชนิดมือถือ	2	เครื่อง	23,500	47,000
5.4 ค่าติดตั้ง	2	งาน	25,000	50,000
6. เครื่องดนตรีกีตาร์ไฟฟ้า	1	ชุด	32,060	32,060
7. เครื่องดนตรีเบสไฟฟ้า	1	ชุด	27,230	27,230

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน
8. ตู้แอมป์กีตาร์	2	ชุด	35,750	71,500
9. ตู้แอมป์เบส	1	ชุด	45,200	45,200
10. ชุดลำโพงตั้งพื้นพร้อมเครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	ชุด	28,800	28,800
11. กลองชุดพร้อมอุปกรณ์ขาตั้ง	1	ชุด	79,700	79,700
12. กีตาร์โปร่งไฟฟ้า	2	ชุด	26,100	52,200
13. ไมค์แบบมีสาย	4	ชุด	2,620	10,480
14. ขาตั้งกีตาร์แบบราว	1	ชุด	2,090	2,090
15. เก้าอี้บาร์	5	ตัว	1,990	9,950
16. ขาตั้งไมโครโฟน	2	ชุด	1,280	2,560
17. ขาตั้งโน้ตเพลง	5	ตัว	750	3,750
18. กลองคาฮอง	1	ตัว	4,560	4,560
19. ตู้ใส่เสื้อผ้า	4	ตู้	34,000	136,000
20. ตู้เก็บของ	5	ตู้	12,000	60,000
21. อุปกรณ์มัลติเอฟเฟกต์สำหรับกีตาร์	1	ชุด	13,000	13,000
22. ชุดเครื่องดนตรีวงโยธวาทิต	1	ชุด	223,000	223,000
23. ชุดเครื่องดนตรีคีย์บอร์ดไฟฟ้าแบบที่ 1	10	ชุด	27,500	275,000
24. ชุดเครื่องดนตรีคีย์บอร์ดไฟฟ้าแบบที่ 2	1	ชุด	46,500	46,500
25. ชุดเครื่องดนตรีกลองยาว	1	ชุด	36,500	36,500
26. ไมโครโฟนไร้สายชนิดมือถือ	1	ชุด	23,500	23,500
27. เคียร์ครู	1	ชุด	22,000	22,000
28. เครื่องดนตรี กีตาร์ไฟฟ้าแบบที่2	1	ชุด	43,800	43,800
29. เครื่องดนตรีกีตาร์โปร่ง	10	ชุด	16,400	164,000
30. งานปรับปรุงห้อง	1	งาน		

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน
30.1 งานผนังกันห้อง Built-in	1	งาน	180,340	180,340
30.2 งานผนังกันห้องซุ้มดนตรี Built-in	1	งาน	120,880	120,880
30.3 งานตู้หิ้งพระ Built-in	1	งาน	115,580	115,580
30.4 งานติดตั้งกระจกเงา	1	งาน	73,470	73,470
30.5 งานติดตั้งแผ่นซับเสียง	1	งาน	70,734	70,734
30.6 งานทาสี ผนังกันห้อง	1	งาน	3,996	3,996

4. บัญชีประมาณการราคากลาง สืบราคาจากท้องตลาด

1. บริษัท เอดดูสเปก (ไทยแลนด์) จำกัด (สำนักงานใหญ่)
2. บริษัท ไทยก่อสร้าง 333 จำกัด
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.เอ็น.ไนน์ ดีไซน์ สตูดิโอ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายจักรกฤษ แสงเพ็ง 
2. นางสาวมยุรฉัตร จันทวี 
3. นางสาวณปภา วาดเขียน 